- 30 giorni lavorativi per l’ottimizzazione dei contenuti e finalizzazione dell’ottimizzazione 

- 30 giorni Consegna, messa in servizio e prove di funzionalità 

ART. 4 – IMPORTO DELL’APPALTO  

L'importo complessivo massimo presunto è pari a EURO 561,60 (CINQUECENTOSESSANTUNO/60) + IVA con 

oneri per la sicurezza pari a zero.  

Il prezzo offerto dall'Aggiudicatario deve considerarsi omnicomprensivo di tutto quanto necessario per la 

perfetta esecuzione del servizio  

ART. 5 – DURATA DEL SERVIZIO 

La durata del servizio è di 30 giorni a decorrere dalla data di stipula del contratto, ovvero, del verbale di